
  

                                                                                                                               
 

 

Zakład Aktywności Zawodowej  
ul. Żeromskiego 8, 82-400 Sztum| tel./fax. + 48 55 640 35 65 

e-mail: sekretariat@zazsztum.pl | zazsztum.pl |       
Strona | 1  

 

Sztum, dnia 04.10.2024 r. 

DA.251.24.2024 

Wykonawcy postępowania 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania pn.: „Dostawa i montaż dźwigów osobowych oraz dźwigu towarowego 

wraz z wykonaniem niezbędnych prac budowlanych w siedzibach Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Sztumie”   

 

Zamawiający Zakład Aktywności Zawodowej w Sztumie zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) Ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 2024 poz. 1320) udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w każdej części postępowania: 

 

Część I: Wymiana wewnętrznego dźwigu osobowego w siedzibie głównej Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Sztumie przy ul. Żeromskiego 8.” 

 

Wykonawca 
Liczba 

Punktów 
kryterium cena 

Termin 
gwarancji 

Liczba 
punktów 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
liczba 

punktów 

Miejsce 
rankingowe 

oferty 
 

Zakład Usług Dźwigowych 
„REMDŹWIG” J. Krężoch S.J. 
Ul. Grunwaldzka  212 80-266 
Gdańsk 

60 pkt. 
      48        
miesięcy 

40 pkt 100 pkt. 1  

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320 ), 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: Zakład 
Usług Dźwigowych „REMDŹWIG” J. Krężoch S.J. Ul. Grunwaldzka  212 80-266 Gdańsk. 
 
 Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie 
podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Część II: Wymiana wewnętrznego dźwigu towarowego w siedzibie działu gastronomiczno – 

cateringowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie w Barlewiczkach. 

 

 



  

                                                                                                                               
 

 

Zakład Aktywności Zawodowej  
ul. Żeromskiego 8, 82-400 Sztum| tel./fax. + 48 55 640 35 65 

e-mail: sekretariat@zazsztum.pl | zazsztum.pl |       
Strona | 2  

 

Wykonawca 
Liczba 

Punktów 
kryterium cena 

Termin 
gwarancji 

Liczba 
punktów 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
liczba 

punktów 

Miejsce 
rankingowe 

oferty 
 

Fabryka Urządzeń Dźwigowych 
Sp. z o.o. Bolęcin 41 09-110 
Sochocin 

60 pkt. 
      48        
miesięcy 

40 pkt 100 pkt. 1  

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320 ), 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: Fabryka 
Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o. Bolęcin 41 09-110 Sochocin. 
 
 Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie 
podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych  w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Część III: Montaż nowego dźwigu osobowego zewnętrznego dla działu gastronomiczno-

cateringowego Zakładu Aktywności Zawodowej z siedzibą w Barlewiczkach (Sztum) 

 

Wykonawca 
Liczba 

Punktów 
kryterium cena 

Termin 
gwarancji 

Liczba 
punktów 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
liczba 

punktów 

Miejsce 
rankingowe 

oferty 
 

Zakład Usług Dźwigowych 
„REMDŹWIG” J. Krężoch S.J. 
Ul. Grunwaldzka  212 80-266 
Gdańsk 

60 pkt. 
      48        
miesięcy 

40 pkt 100 pkt. 1  

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 
Zakład Usług Dźwigowych „REMDŹWIG” J. Krężoch S.J. ul. Grunwaldzka  212 80-266 Gdańsk 
 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 



  

                                                                                                                               
 

 

Zakład Aktywności Zawodowej  
ul. Żeromskiego 8, 82-400 Sztum| tel./fax. + 48 55 640 35 65 

e-mail: sekretariat@zazsztum.pl | zazsztum.pl |       
Strona | 3  

 

2. Na podstawie art.253 ust.1 pkt 1 i 2 PZP, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postepowaniu  nie odrzucono żadnej oferty. 

 
 

 
      Dyrektor ZAZ 
     Wioletta Skok 
Kierownik Zamawiającego 


